

Hazna

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-05-08

Valoarea de deviz 33 957,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-05-08:				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,608	42,00	193,54
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,048	42,00	2,02
3.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,744	42,00	31,25
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,609	42,00	67,57
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	12,642	42,00	530,96
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,040	42,00	85,68
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,302	42,00	558,68
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,064	42,00	86,69
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,412	42,00	17,30
10.	7422010060100	Timplar	h-om	0,882	42,00	37,04
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,418	42,00	899,55
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,810	42,00	34,02
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,772	42,00	452,42
14.	9312040019600	Sapator	h-om	8,252	42,00	346,59
		Total manopera				3 343,31

Materiale:

1.	001	Placi prefabricate pt.camine КЦП1-20-1(0,51m3)	buc	1,000	500,00	500,00
2.	002	Inel de reazem КЦП -1(0,02m3)	buc	1,000	500,00	500,00
3.	004	Сальник д, 160 мм	t	0,022	3 000,00	66,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	230,00	0,23
5.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	5,724	200,00	1 144,80
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,826	220,00	401,72
7.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,410	230,00	94,30
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,852	260,00	221,52
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,062	5,00	0,31
10.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,485	60,00	29,10
11.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	0,600	1 400,00	840,00
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	38,420	5,00	192,10
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,020	2 000,00	40,00
14.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,010	22,00	0,22
15.	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	4,727	15,00	70,91
16.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,002	13,00	0,03
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,125	10,00	1,25

18.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	57,800	20,00	1 156,00
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,018	120,00	2,16
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,006	10,00	0,06
21.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,499	10,00	4,99
22.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,257	25,00	6,43
23.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,035	16,00	0,56
24.	2466477302420	Sticla solubila	kg	6,850	20,00	137,00
25.	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	9,600	1,00	9,60
26.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,425	600,00	255,00
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,664	1,50	10,00
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,387	1,50	2,08
29.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	11,560	10,00	115,60
30.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KИД-20 (0,59 m3)	buc	3,000	500,00	1 500,00
31.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KИД-20-9 (0,59 m3)	buc	3,000	500,00	1 500,00
32.	2663102100000	Beton B7.5	m3	0,416	950,00	395,20
33.	26631021000002	Beton B15	m3	1,040	950,00	988,00
34.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,324	950,00	1 257,80
35.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,159	650,00	103,35
36.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,270	10,00	2,70
37.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,132	15,00	1,98
38.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,7 mm grosime	kg	1,757	20,00	35,14
39.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	2,848	20,00	56,96
40.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	6,484	20,00	129,68
41.	2710602000001	Otel beton profil neted OB 37 d=8 mm	kg	65,280	13,00	848,64
42.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	0,879	15,00	13,19
43.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,485	12,00	5,82
44.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,640	12,00	7,68
45.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,018	12,00	0,22
46.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	10,00	0,00
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,051	18,00	0,92
48.	2874114112400	Piesa de legatura din otel pentru conducte	kg	22,000	10,00	220,00
49.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3,636	0,30	1,09
50.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3,636	0,20	0,73
51.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,005	11,00	0,06
52.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,636	0,20	0,73
53.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,030	1 000,00	1 030,00
54.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	3,000	1 000,00	3 000,00
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,006	2,00	0,01
56.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,165	19,00	22,14
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,445	19,00	8,45
		Total materiale de constructii				16 932,46

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,034	12,00	0,41
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	15,00	0,18
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,214	20,00	4,28
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,438	20,00	48,76
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,774	30,00	23,22

7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	25,00	2,00
8.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,455	45,00	20,47
9.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,840	30,00	25,20
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,377	10,00	73,77
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,442	12,00	5,30
12.	2952270004204	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,179	15,00	2,69
13.	2952270006612	Troliu cu act. electrica 1 tf	h-ut	0,064	30,00	1,92
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,730	15,00	40,95
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,006	12,00	0,07
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,449	60,00	146,94
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,055	50,00	2,75
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,920	100,00	192,00
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,032	100,00	3,20
Total utilaje de constructii						594,41

Total	lei	20 870,18
CNAM	22,50 %	752,24
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 693,25
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 380,77
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 601,78
Total	100,00 +	28 298,22
TV A	20,00 %	5 659,65

Total deviz:

33 957,87

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)